



Compte de Résultat

	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Total				
CONSOMMATION M/SES &				
Autres achats & charges externes	4 537	2 278	2 260	99,21
Total	4 537	2 278	2 260	99,21
MARGE SUR M/SES & MAT	-4 537	-2 278	-2 260	99,21
CHARGES				
Total				
RESULTAT D'EXPLOITATION	-4 537	-2 278	-2 260	99,21
Charges financières	8 623		8 623	
Résultat financier	-8 623		-8 623	
RESULTAT COURANT	-13 160	-2 278	-10 882	477,78
Résultat exceptionnel				
RESULTAT DE L'EXERCICE	-13 160	-2 278	-10 882	477,78

**CERTIFIÉ
CONFORME**

4T HOLDING GROUP

Société à responsabilité limitée au capital de 790 000 €

Siège social : 220 Rue Einstein

77000 VAUX LE PENIL

844 721 084 RCS MELUN

TEXTE DE LA DECISION D'AFFECTATION DE RESULTAT **SOUMISE ET ADOPTÉE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE** **ANNUELLE DU 28 JUIN 2024**

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à - 13 159,91 € de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-13 159,91 €
Report à nouveau antérieur :	175 211,28 €
Solde	162 051,37 €
Au compte « report à nouveau »	162 051,37 €
S'élevant ainsi à 162 051,37 €	

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance



 **Bilan**

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/23	Net au 31/12/22
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
<i>Immobilisations financières</i>				
Participations et créances rattachées	950 600		950 600	950 000
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	950 600		950 600	950 000
<i>Stocks</i>				
<i>Créances</i>				
Autres créances	414 635		414 635	100 000
<i>Divers</i>				
Disponibilités	16 244		16 244	127
TOTAL ACTIF CIRCULANT	430 879		430 879	100 127
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 381 479		1 381 479	1 050 127

**CERTIFIÉ
CONFORME**

 **Bilan**

	Net au 31/12/23	Net au 31/12/22
PASSIF		
Capital social ou individuel	790 000	790 000
Réserve légale	9 549	9 549
Report à nouveau	175 211	177 489
Résultat de l'exercice	-13 160	-2 278
TOTAL CAPITAUX PROPRES	961 600	974 760
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts	258 837	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	258 837	
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	154 425	70 980
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 617	4 387
Dettes fiscales et sociales		
TOTAL DETTES	419 879	75 367
TOTAL PASSIF	1 381 479	1 050 127

**CERTIFIÉ
CONFORME**

ANNEXE

CERTIFIÉ
CONFORME



Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : EURL 4T HOLDING GROUP

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2023, dont le total est de 1 381 479 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 13 160 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le 29/03/2024 par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2023 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Frais d'émission des emprunts

Les frais d'émission des emprunts sont pris en compte immédiatement dans les charges de l'exercice.



Faits caractéristiques

Faits essentiels de l'exercice ayant une incidence comptable

La société a souscrit au capital de la société ST HORSES pour 600 euros représentant 40% de son capital le 03 mars 2023.





Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
<i>Valeurs brutes</i>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	950 000	600		950 600
Total	950 000	600		950 600
<i>Amortissements & provisions :</i>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Total				
ACTIF NET				950 600



Notes sur le bilan

Immobilisations financières

Liste des filiales et participations

Renseignements détaillés sur chaque titre

	Capital	Capitaux propres (autres que le capital)	Quote-part du capital détenue	Résultat du dernier exercice clos
– Filiales (détenues à + 50 %)				
EURL CAP REALISATION 77000 VAUX LE PENIL	23 000	141 270	100,00	6 322
EURL OPAL 77000 VAUX LE PENIL	23 000	742 005	100,00	245 613
– Participations (détenues entre 10 et 50%)				
SAS ST HORSES 77240 CESSON	1 500	-117 918	40,00	-117 918

Renseignements globaux sur toutes les filiales

	Valeur comptable Brute	Valeur comptable Nette	Montant des prêts et avances	Cautions et avals	Dividendes encaissés
– Filiales (détenues à + 50 %)	950 000	950 000	100 000		
– Participations (détenues entre 10 et 50%)	600	600	314 635		
– Autres filiales françaises					
– Autres filiales étrangères					
– Autres participations françaises					
– Autres participations étrangères					



Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 414 635 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<i>Créances de l'actif immobilisé :</i>			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
<i>Créances de l'actif circulant :</i>			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	414 635	414 635	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Total	414 635	414 635	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 790 000,00 euros décomposé en 79 000 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	79 000	10,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	79 000	10,00



Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 419 879 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine	258 837	56 897	201 940	
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 617	6 617		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	154 425	154 425		
Produits constatés d'avance				
Total	419 879	217 939	201 940	
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice	300 000			
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice	41 163			
(**) Dont envers les associés				

Charges à payer

	Montant
Fournisseurs – fact. non parvenues	2 212
Total	2 212